



## Majgaard Branding A/S

Ved Stranden 4  
5300 Kerteminde  
CVR-nr. 25645936

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.06.2021

---

**Lars Pilgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Majgaard Branding A/S  
Ved Stranden 4  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25645936  
Hjemsted: Kerteminde  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Lars Pilgaard, formand  
Christian Majgaard Nielsen  
Johannes Majgaard Nielsen

## Direktion

Christian Majgaard Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringer i virksomheder ledsaget af rådgivning af, og kontrol med disse ledelser og bestyrelser, samt hermed beslægtet virksomhed, herunder foredrag og rådgivning mv.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355 t.kr. mod 430 t.kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør 307 t.kr. mod 309 t.kr. året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i begrænset omfang været påvirket af COVID-19 situationen, herunder i form af færre foredrag mv. i udlandet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>355.439</b>	<b>429.728</b>
Personaleomkostninger	1	(254.109)	(283.585)
<b>Driftsresultat</b>		<b>101.330</b>	<b>146.143</b>
Andre finansielle indtægter		308.110	258.352
Andre finansielle omkostninger		(11.985)	(5.377)
<b>Resultat før skat</b>		<b>397.455</b>	<b>399.118</b>
Skat af årets resultat	2	(90.606)	(89.668)
<b>Årets resultat</b>		<b>306.849</b>	<b>309.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		193.849	198.850
<b>Resultatdisponering</b>		<b>306.849</b>	<b>309.450</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		230.001	1
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>240.001</b>	<b>10.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>240.001</b>	<b>10.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.073	255.760
Andre tilgodehavender		0	8.268
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.073</b>	<b>264.028</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.679.045	2.690.148
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.679.045</b>	<b>2.690.148</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.481.540</b>	<b>2.039.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.266.658</b>	<b>4.993.560</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.506.659</b>	<b>5.003.561</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.258.807	4.064.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>4.871.807</b>	<b>4.675.557</b>
Anden gæld		9.470	9.470
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>9.470</b>	<b>9.470</b>
Bankgæld		186.208	0
Skyldig skat		67.452	28.102
Anden gæld		371.722	290.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>625.382</b>	<b>318.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>634.852</b>	<b>328.004</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.506.659</b>	<b>5.003.561</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.064.958	110.600	4.675.558
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	193.849	113.000	306.849
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.258.807</b>	<b>113.000</b>	<b>4.871.807</b>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	254.109	280.862
Andre omkostninger til social sikring	0	2.723
	<b>254.109</b>	<b>283.585</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	89.078	88.792
Regulering vedrørende tidligere år	1.528	876
	<b>90.606</b>	<b>89.668</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	230.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>230.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>230.001</b>

Caj Holding ApS er stiftet i december 2020, og selskabet har således endnu ikke aflagt regnskab for første regnskabsår.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Caj Holding ApS	Odense	ApS	24,39

## 4 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	1.284.475
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	(89.172)

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
